capin:Ium:

- capitulum Civitatensis ecclesie, capitr:lum Civitatense 1.1

- capitulum er ecdesia Civitatensis 201

- capitulum Civitatense L06, 109; teffa capiruli Civitatensis L56, 163; wnea
capituli Civitatensis 197

- capitulum ane iuníone: canonici civitatenses qui super hoc facto fuerant
in capitulo 109

preposirus:

- prepositus Civitatensis ecclesie, maioris ecclesie Civitatensis 11 (dominus
rVolfkerus patriarcha Aquilegensis qui et prepositus Civitatensis)

- gastaldio prepositure 201 (domínus Iohannes Bemardi canonicus civitaten-
sis ecclesie)

decanus:

- decanus Civitatensis 11 (Ono)

- Civitatis decanus 17 (dominus Otto)
- decanus Civitatensis 104 (dominus lfodolricus)
- decanus Cívitatensis 113 (.. decanus: lettera di Clemefite M
- decanus Civitatensis 125 (dominus \íodolricus)
- decanus Civitatensis 113 (dominus Bemardus)
- decanus Civitatensis 146 (dominus Bemardus)
- decanus ecclesie Civitatensis 194 (dominus Bernardus)
- decanus Civitatensis ecclesie 201 (dominus Bernardus)

vicedecanus:

- vicedecanus ecclesie Civitatensis 109 (dominus Lupoldus)
- vicedecanus, pro capitulo Civitatensi 179 (dominus Mcolaus de Orzone)

archidiaconus:

- archidiaconus, pro capinrlo Civitatensi 179 (dominus Lodoycus)

thesaurarius:

- tesaurarius ecclesie maioris Civitatis 69 (dominus Lupoldus)
- thesaurarius ecclesie Civitatensis 141 (dominus lulianus)
- thesaurarius ecclesie Civitatensis 147 (dominus Iulianus)
- thesaurarius maíoris ecclesie Civitatensis i56 (magister Iulianus)
- thesaurarius maioris ecclesie Civitatensis 175 (magister Iulianus)
- thesaurarius maioris ecclesie Civitatensis 198 (magister Iulianus)
- tesaurarius Civitatensis ecdesie 201 (magister Iulianus canonicus)

INDICE ANALITICO $7

custos:

- custos ecdesie Cívitatensis 164 (magister Iulianus)

canonici:

- canonici Civitatenses 109 (de voluntate et consensu dominorum \lalconi,
Gardamomi, Bartholomei, Vintiocuscii, Hermanni Qopetti, Iohannis Leonis,

Conradi plebani Sanai Viti, \lolrici Kyphyn et Rodulphi de Prato canoni-

corum Civitatensium ibidem presentium et, ut asserebant, etiam aliorum
canonicorum Civitatensium qui super hoc facto fuerant in capitulo)

- canonici Civitatensis ecclesie 201 (domini Bernardus decanus, magister Iu-
lianus tesaurarius, Nichola archidiaconus Camiole et Marchie, Iohannes
Bemardi gastaldio preposirure et Wemerus de Gallano)

- terra canonicorum 22, lt6, L2l, L30, D6
Civitatensis canonicus a. canonicus; si segnalano:

- canonicus ecclesie maioris Civitatis 69 (dominus Paulus)

- canonicus Civitatensis ecclesie 201 (dominus Nichola)

- canonicus Civitatensis ecclesie 204 (dominus tùlamerus presbiter)

- gù canonicus Aquilegensis (nn qualche dubbio): magister Bertholdus de

Fagedis canonicus iurisperitus Civitatensis 29 (Aquilegensis 24); dominus
'Wemerus/\farnerius de Cucania 125 (Aquilegensis 74, 75, 1.I9)

- sacerdos: dominus Bartholomeus 129; dominus Conradus 32 (C. de Pertica

o C. Potere)

- presbiter: dominus Iulianus iunior 179; dominus \farnerus 204

- canonico figlio d.i canoníco: dominus Leonardus filius quondam domini
Lupoldi Grassi de Civitate 169, quondam Lupoldi 179

- con ulteriore titolo: Benngerius, vicedominus patriarche 24; magister Ber-

tholdus de Fagedis, iurisperitus 29; dominus Conradus, plebanus Sancti
Viti 109; dominus Nichola, archidiaconus Carniole et Marchie 20t u. so-

pra g steJóio prepositure, thesaurarius, mansionarius

- mansionarius Civitatensis ecclesie 114 (dominus Conradus)

- mansionarius ecclesie Civitatensis 165, L66, L82, L81,184, 185, l9l, 196,
L97, 202 (dominus Iohannes Rubey = Iohannes de Civitate imperiali aucto-
ritate notarius)

- mansionarii de Civitate 1ó9 (Benvenutus et Philippus)

- mansionari ecclesie Civitatensis 179 (Aynzuttus et Benevenutus)

- mansionarius ecclesie Civitatensis 197 (Philippus)

- mansionarius Civitatensís ecclesie 204 (dominus Valesius presbiter)

monachus (?):

- Gaudela monachus prefate ecclesie Civitatensis 156 (u. alla uoce)

Alrt cbierici secolari della città:

- dominus Gavoldus sacerdos Civitatensis 5l
- dominus Iacobus presbiter de Porta Brassana 204
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- Iacobus de Orsaria subdyaconus commorans Civitate 166

- Leonardus clericus de Porta Ambrosiana 12

- Martinus Quirini subdiaconus Civitatensis 177

- dominus Scuminus presbiter Sancri Silvestri 82

- capellanus, presbiter, sacerdos, vicarius SMV a. S. Marie

l) Gli abitanti

Civitatensis, de Ciwtate passim

Si tenga presente che l'aggenivo Cîaítaten abbr. è spesso alla fine di una serie di
nomi, lasciando insicuri sia dello scioglimento sia dei nominativi ínteressati.

Eccezioni al de Civttate in antroponimo:

- Herewicus de Civitate Austria fidelis noster lVodalrici patriarcheJ 4
- Tavanus Austrie Civitatis sacri palacii notarius 44

- Benaldus de Cividale de Foro Iulii 97

- Antonius de Austria Civitate sacri palacii notarius 149

- ìùl"rllelmus de Austria Civitate imperiali auctoritate notarius 151

Si segnahno:

- Andreas Tirelli civis Civitatensis 79